CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 133/2018

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria de Trânsito e Mobilidade Urbana, que determine serviços de pintura e

sinalização da lombada localizada na rua Jerônimo Monteiro Lopes, na altura do número

362, na Vila São Francisco.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do dispositivo estar sem pintura e sem sinalização
adequada, gerando risco de acidentes. Essa é uma reivindicação dos moradores locais.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 09 de fevereiro de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 176/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/